
临夏州教育园区—双城高中建设项目锅炉设备采购

中标公告

临夏瑞博工程项目管理有限公司受临夏回族自治州教育局的委托,对临

夏州教育园区—双城高中建设项目锅炉设备采购进行公开招标，评标委员会

于 2024 年 11 月 29 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120240650

二、预算金额：489.7998 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：山东鸿典建设有限公司

3、组织机构代码证：91370983MA3QARFD65

4、地址：山东省泰安市肥城市新城吉山大街 120 号

5、联系人：陈建民

6、联系电话：15091864539

7、中标金额：425.11 万元 大写：肆佰贰拾伍万壹仟壹佰元整

四、定标日期：2024 年 11 月 29 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 8 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起60日内完成交货、安装至验收合格

七、评委成员名单：胡润生、张永存、梁建华、杜志强、马永清

八、招标代理费：招标代理服务费参考【计价格（2002）1980 号文件】

按中标金额计取；收费金额 5.07 万元由中标人向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州教育局



地址：临夏州临夏市西关路 4 号

联系人：许倩

联系电话：13659308988

代理机构：临夏瑞博工程项目管理有限公司

地址：临夏市百益城 A 区 13 幢 1201 商铺

联系人：李敬

联系电话：18215033432

监督单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

临夏瑞博工程项目管理有限公司

二○二四年十一月二十九日



附件：

项目名称：临夏州教育园区-双城高中建设项目锅炉设备采购

项目编号：LXZC11120240650

序

号
货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 备注

1 燃气热水锅炉 南通万达
WNS4.2-1.0-95/70-Q

南通万达能源动力科

技有限公司 3 台 285000.00 855000.00

2 燃气热水锅炉 南通万达 WNS2.1-1.0-95/70-Q
南通万达能源动力科

技有限公司
2 台 195000.00 390000.00

3 4.2MW 燃烧器 科能
THG28LN-FGR-DN65 一体

式低氮燃烧器

无锡金意科能热工科

技有限公司
3 台 196000.00 588000.00

氮氧化物小于

30mg，一氧化碳

小于95mg

4 2.1MW 燃烧器 科能
THG35LN-FGR-DN50 一体

式低氮燃烧器

无锡金意科能热工科

技有限公司
2 台 134000.00 268000.00

氮氧化物小于

30mg，一氧化碳

小于95mg

5 2.1MW 节能器 南通中意
受热面积 73.6 m

2
，材质为

ND 钢

南通中意锅炉设备有

限公司
2 台 30000.00 60000.00

6 2.1MW 仪表阀门 泉航 按照锅炉厂图纸配套
上海泉航阀门制造有

限公司
2 套 15000.00 30000.00

7 2.1MW 电控柜 欧科机电 EOK-RS/2.1WM/CP/Q
甘肃欧科机电设备有

限公司
2 台 16000.00 32000.00

控制器采用 PLC

控制、7寸触摸屏



显示

8 4.2MW 节能器 南通中意
受热面积 124.53 m

2
，材质

为 ND 钢

南通中意锅炉设备有

限公司
3 台 48000.00 144000.00

9 4.2MW 仪表阀门 泉航 按照锅炉厂图纸配套
上海泉航阀门制造有

限公司
3 套 17000.00 51000.00

10 4.2MW 电控柜 欧科机电 EOK-RS/4.2WM/CP/Q
甘肃欧科机电设备有

限公司
3 台 20000.00 60000.00

控制器采用 PLC

控制、7寸触摸屏

显示

11 供暖循环水泵 南方泵业
流量:175m³/h,扬程:33m,

电动率:30kw

南方泵业股份有限公

司
3 台 16000.00 48000.00

12
供暖循环

水泵变频柜

欧科机电 EOK-BP/3*30KW
甘肃欧科机电设备有

限公司
1 台 65000.00 65000.00

变频器 ABB 二用

一备

13 生活热水循环水泵 南方泵业
流量:100m³/h,扬程:26m,

电功率:11kw

南方泵业股份有限公

司
2 台 15000.00 30000.00

14
生活热水循

环水泵变频柜

欧科机电 EOK-BP/2*11KW
甘肃欧科机电设备有

限公司
1 台 10000.00 10000.00

变频器 ABB 一用

一备

15
供暖变频

定压补水泵

南方泵业

EOK-BP/2*2.2KW 补水泵:

流量:10m³/h,扬程:40m,

电功率:2.2kw，变频控制、

南方泵业股份有限公

司
1 套 4000.00 4000.00

变频器 ABB 一用

一备



16
生活热水

变频定压补水泵

南方泵业

EOK-BP/2*1.1KW 补水泵:

流量:4m³/h,扬程:20m,电

功率:1.1kw，变频控制

南方泵业股份有限公

司
1 套 9500.00 9500.00

变频器 ABB 一用

一备

17 全自动软水器 天诚
产水量:16.0m³/h,电动

率:400W，双阀双罐

济南天诚供热设备有

限公司
1 套 35000.00 35000.00

18 软化水箱 隆聚源

方形开式水箱,有效容

积:14m³，

2500X2500X2500(H)，不锈

钢 304

甘肃隆聚源供水设备

有限公司
1 台 30000.00 30000.00

19 立式除污器 天诚 DN300 P=1.6MPa
济南天诚供热设备有

限公司
1 台 15000.00 15000.00

20 立式除污器 天诚 DN150 P=1.6MPa
济南天诚供热设备有

限公司
1 台 12000.00 12000.00

21 成品钢制烟囱 南通中意 ø1250 碳钢厚度 6mm
南通中意锅炉设备有

限公司
24 米 3000.00 72000.00

南通中意 ø800 碳钢厚度 6mm
南通中意锅炉设备有

限公司
12 米 1600.00 19200.00

南通中意 ø600 碳钢厚度 6mm
南通中意锅炉设备有

限公司
7 米 1500.00 10500.00

南通中意 ø500 碳钢厚度 6mm
南通中意锅炉设备有

限公司
8 米 800.00 6400.00



22 烟道蝶阀 南通中意 ø800 碳钢国标
南通中意锅炉设备有

限公司
3 台 8000.00 24000.00

23 烟道蝶阀 南通中意 ø500 碳钢国标
南通中意锅炉设备有

限公司
2 台 6000.00 12000.00

24 超声波热量计 恩耐德
DN300，PN=1.25MPa,公称

流量 300m³/h

恩耐德测控技术有限

公司杭州
1 台 10000.00 10000.00

25 超声波热量计 恩耐德
DN150，PN=1.25MPa,公称

流量 100m³/h

恩耐德测控技术有限

公司杭州
1 台 7000.00 7000.00

26 室外温度传感器 天康 -50 度至 50 度，4-20MA
杭州天康仪表有限公

司
1 台 4000.00 4000.00

27 气候补偿装置 欧科 EOK-WDBC/E
甘肃欧科机电设备有

限公司
1 台 30000.00 30000.00

28 燃气开水锅炉 派乐

CLHS-0.7WM/100/65Y(Q)，

水温：100 摄氏度，容水量

大于 1 吨

扬州派乐热能设备有

限公司
1 台 65000.00 65000.00

29 超低氮燃烧器 百特 BX85GE
浙江百特燃烧机有限

公司
1 台 85000.00 85000.00

氮氧化物小于

30mg，一氧化碳

小于95mg

30 智能控制柜 欧科 EOK/KS/1T
甘肃欧科机电设备有

限公司
1 台 15000.00 15000.00

控制器采用 PLC

控制、7寸触摸屏

显示



31
不锈钢双层保温水箱

食品级

隆聚源

10 立方，2500*2000.2000

不锈钢食品级 304 ，水箱

侧部，顶部为厚度 5cm 聚

氨酯保温，外加 201 不锈

钢外壳，磁翻板液位计

甘肃隆聚源供水设备

有限公司
1 台 45000.00 45000.00

32
不锈钢立式

多级供水泵

南方泵业 42 米，4 立方，N=1.5KW
南方泵业股份有限公

司
2 台 3000.00 6000.00

33 钢制烟囱 山东鸿典
Φ325mm，高度 10m；材质

碳钢

山东鸿典

建设有限公司
1 座 5000.00 5000.00

34 电子除垢仪 天诚 DN100
济南天诚供热设备有

限公司
1 台 5000.00 5000.00

35 水泵变频控制柜 欧科
EOK-BP/2*1.5KW 变频控

制、

甘肃欧科机电设备有

限公司
1 台 10000.00 10000.00

变频器 ABB 一用

一备

36 开水水箱循环泵 南方泵业
流量 12 立方，扬程 15 米 ，

N=1.5KW

南方泵业股份有限公

司
2 台 3000.00 6000.000

37
生活热水

板式换热器

天诚

板式换热器

M65-1.6-80m2,口径

DN150，板片材质 304，密

封胶条三元乙丙

济南天诚供热设备有

限公司
2 台 75000.00 150000.00

38 不锈钢保温水箱 隆聚源
50 立方，8000.2500.2500，

不锈钢食品级 304 ，水箱

甘肃隆聚源供水设备

有限公司
1 台 80000.00 80000.00



侧部，顶部为厚度 5cm 聚

氨酯保温，外加 201 不锈

钢外壳，磁翻板液位计

39 一次仪表阀门 泉航 按照锅炉厂图纸配套
上海泉航阀门制造有

限公司
2 套 6000.00 12000.00

40 热水箱管道循环泵 南方泵业
扬程 15 米，流量 50 立方，

功率 2.2kw

南方泵业股份有限公

司
2 台 5000.00 10000.00

41
生活用水给水变频稳

压装置

天诚
EOK-BP/2*4KW 扬程 45 米，

流量 12 立方，功率 4kw

济南天诚供热设备有

限公司
1 套 3500.00 3500.00

42 运输费 山东鸿典 设备运输至施工现场
山东鸿典

建设有限公司
1 项 90000.00 90000.00

43 安装费 山东鸿典

以上所供设备安装就位、

烟道制作、管道安装、阀

门、管件、电器仪表等电

线电缆桥架除锈防腐、保

温、锅炉报验审批手续、

交钥匙工程

山东鸿典

建设有限公司
1 项 732000.00 732000.00

投标总价合计 （大写）：肆佰贰拾伍万壹仟壹佰元整 （小写）：4251100.00 元



8、根据工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部等部委

发布的《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号），

按照本次采购标的所属行业的划型标准，符合条件的中小微企业应按照招标文件

格式要求提供《中小企业声明函》。（供应商本身符合享受政府采购对中小企业

扶持政策条件的，可以不再与其他中小企业组成联合体，或者再向其他中小企业

分包。）

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库（2020）46 号）的规定，本公司（联合体）参加 临夏回族自治州教育局

的 临夏州教育园区-双城高中建设项目锅炉设备采购 （项目名称）采购活动，

提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小

企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.运输费 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行业）；

制造商为 山东鸿典建设有限公司 （企业名称），从业人员 550 人，营业收入

为 111507 万元，资产总额为 709 万元，属于 中型企业 （中型企业、小型企

业、微型企业）；

2. 安装费 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行业）；

制造商为 山东鸿典建设有限公司 （企业名称），从业人员 550 人，营业收入

为 111507 万元，资产总额为 709 万元，属于 中型企业 （中型企业、小型企

业、微型企业）；

3. 钢制烟囱 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行业）；

制造商为 山东鸿典建设有限公司 （企业名称），从业人员 550 人，营业收入

为 111507 万元，资产总额为 709 万元，属于 中型企业 （中型企业、小型企

业、微型企业）；



4. 4.2MW 燃烧器 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）；制造商为 无锡金意科能热工科技有限公司 （企业名称），从业人员 120

人，营业收入为 1200 万元，资产总额为 500 万元，属于 小型企业 （中型企

业、小型企业、微型企业）；

5. 2.1MW 燃烧器 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）；制造商为 无锡金意科能热工科技有限公司 （企业名称），从业人员 120

人，营业收入为 1200 万元，资产总额为 500 万元，属于 小型企业 （中型企

业、小型企业、微型企业）；

6. 生活热水板式换热器 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的

所属行业）；制造商为 济南天诚供热设备有限公司 （企业名称），从业人员 18

人，营业收入为 208 万元，资产总额为 386 万元，属于 微型企业 （中型企业、

小型企业、微型企业）；

7. 软化水箱 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行业）；

制造商为 甘肃隆聚源供水设备有限公司 （企业名称），从业人员 30 人，营业

收入为 160 万元，资产总额为 282 万元，属于 微型企业 （中型企业、小型企

业、微型企业）；

8. 不锈钢双层保温水箱食品级 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中

明确的所属行业）；制造商为 甘肃隆聚源供水设备有限公司 （企业名称），从

业人员 30 人，营业收入为 160 万元，资产总额为 282 万元，属于 微型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）；

9. 不锈钢双层保温水箱食品级 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中



明确的所属行业）；制造商为 甘肃隆聚源供水设备有限公司 （企业名称），从

业人员 30 人，营业收入为 160 万元，资产总额为 282 万元，属于 微型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）；

10. 不锈钢保温水箱 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属

行业）；制造商为 甘肃隆聚源供水设备有限公司（企业名称），从业人员 30 人，

营业收入为 160 万元，资产总额为 282 万元，属于 微型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业）；

11. 2.1MW 节能器 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）；制造商为 南通中意锅炉设备有限公司 （企业名称），从业人员 20 人，

营业收入为 500 万元，资产总额为 177 万元，属于 微型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业）；

12. 4.2MW 节能器 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）；制造商为 南通中意锅炉设备有限公司 （企业名称），从业人员 20 人，

营业收入为 500 万元，资产总额为 177 万元，属于 微型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业）；

13. 成品钢制烟囱（标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）；制造商为 南通中意锅炉设备有限公司 （企业名称），从业人员 20 人，

营业收入为 500 万元，资产总额为 177 万元，属于 微型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业）；

14. 烟道蝶阀，ø800 碳钢国标 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中

明确的所属行业）；制造商为 南通中意锅炉设备有限公司 （企业名称），从业

人员 20 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 177 万元，属于 微型企业（中



型企业、小型企业、微型企业）；

15. 烟道蝶阀，ø500 碳钢国标 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中

明确的所属行业）；制造商为 南通中意锅炉设备有限公司 （企业名称），从业

人员 20 人，营业收入为 500 万元，资产总额为 177 万元，属于 微型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

16. 全自动软水器 （标的名称），属于 制造业 （采购文件中明确的所属行

业）；制造商为 济南天诚供热设备有限公司 （企业名称），从业人员 18 人，

营业收入为 208 万元，资产总额为 386 万元，属于 微型企业 （中型企业、小

型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：山东鸿典建设有限公司

日期: 2024 年 11 月 29 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成

立企业可不填报。


	临夏州教育园区—双城高中建设项目锅炉设备采购
	中标公告

		2024-11-29T10:13:29+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-29T10:13:40+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-29T10:13:46+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-29T10:13:50+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-29T10:13:55+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-29T10:14:00+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-11-29T10:14:06+0000
	none
	I'm the author of the document




